ENEN

ENEN

ENEN

LKL KLKL

YEPHbIW YAK

Accam
Opn Mpen

Myap (Bblaepxka 5n)

3ENEHBbIN YAH

CeHua (BblcLas kaTeropusi)
YKacMUHOBbIE XeMUyXUHbI

MonouHbIn YnyH
>KeHbLueHb YnyH

450mn
450mn
450mn

450mn
450mn
600mMn
600mn

350
350
450

350
450
550
550

TPABAHOW YA n LOBABKMU

TpassiHol cbop
Pomaluka
Jlvna

Yabpey
Caexasi msita
ByToHbI po3

YepHas cmopoauHa

3usucupa
LLinnosHuk

600mMn

450
150
150
150
150
150
150
150
150

ArogHbIA u ®PYKTOBbIN YA

O6nennxoBbIn
NMBWpHBI
Yawi ¢ knoksomn

Yaii ¢ YépHow cMOpoaMHON

TaexHbI ¢ WnwKamm

AroaHbin

COrPEBAIOLLUME HAMUTKHU

Tponuyeckuii Yan
MpsHBIN MUKC
Macana

MUHTBENH (KpacHbI nnn 6enbii)
CaHrpus (kpacHas unu 6enas)

600mMn
600mMn
600mn
600mn
600mn
600mMn

600mn
600mn
600mMn
210mn
220mn

OOCTABKA BJ1IO[, MO TENE®OHY +7 (495) 772 97 37

450
450
450
450
550
750

550
450
550
450
520

KO®E v LLOKONAQN

PuctpetTo 20mn
Ocnpecco 35mn
[BoiHow acnpecco 70Mn
AmepukaHo 160Mn
KanyunHo 180mn
IlatTe 250mn
mace 180mn
[opsiumii wokonan 175mn

CBEXEBbLDKATbBIE COKU
JIMMOHHBIN 200mn
MopKOBHBI 200mn
Cenbaepeesblit 200mn
pywesbin 200mn
ABNOYHBIN 200mn1
AnenbCcuHOBbI 200mn1
pevindpyToBbIN 200mn
TomaTHbIn 200mn
AHaHacoBblI 200mn1
KnyGHUYHBI 200mn

MWUHEPAJIbHAA BOOA

AxBa Hatusi 330mn
750mMn
Axga MNaHHa 250mn
750mn
®eppapenne 330mn
750mn
CaH MNennerpvHo 250mn
750mMn
nmBO

MepoHun Hactpo Agaypo (Utanus) — 330mMn
Bynpaiisep Bynsap csetnoe (Yexus) 330mMn
Byasaiizep byasap TémHoe (Yexusi) 330mn
OpavHrep nweHnyHoe (Fepmanus)  330mn
Knayctannep 6/a (FepmaHus) 330mn

v-Hogunka

170
170
220
190
220
250
290
290

350
350
350
400
400
400
400
550
550
1500

350
490
390
720
350
490
390
720

390
360
360
360
390

BE3ANKOIOJIbHbIE HAMUTKHU

V' Numonap (Sz0dmsiii, Homawnut, n
AHanac, Mapakytis, Knaccuueckuti) 250mn
[a31poBaHHbIN HANUTOK 250mn

(Koka-kona; Koka-kona natim;

Cnpalim; ToHuk; [)xuHOxep 31b)

MOnOYUHBIV LEVIK (BaHumbHbI; 350mn
Kny6HuyHbIl; LLlokonadHbil)

CMy33K 200mn
(Mapakyis-maHao,; 51200Hbil)

Cok "lMaro" (Anenscun; AHanac; 200mn
BuwHs; 516noko; Tomam; Mepcuk)
AnpeHanvH Pawwu 250mn
Mopc gomaluHwmiz 1n
200mn
KOKTEWNN
Kup Pownsan 165mn
JToHr Annena Aiic Tu 350mn
b -52 60mn
Aneponb Cnputy, 200mn
Kamnapu ToHuk 250mn
HerpoHnu 100mn
BennuHu 180mn
PoccuHn 180mn
Moxuto 200mn
MuHa Konapa 300mn
Mai Tan 250mn
KocmononuteH 135mn
MaHxeTTeH 100mn
Tekuna Canpai3 250mn
Hankvpu 125mn
Mapraputa 160mn
KannmpuHbs 200mn

Mpwu 3aka3e goctaBku no TenecoHy - cknaka 10% Ha Bce 6ntoaa U HaNUTKK U3 MeHo!
Bce ueHbl ykasaHbl B pybnsix,BkntodatoT HAC. K onnare npuHumatotcst kapThl: MasterCard , Visa, Maestro, MUP, a Tarke 6eCkoHTaKTHble nnaTexu
[aHHbIVi MaTepuan siBrnsieTcs UHOPMaLMOHHBLIM. MeHto pecTopaHa C onmMcaHMeM cocTaBa,BbIXofa U CTOMMOCTLIO HaxoAWTCs Ha Aocke MoTpebuTens v npegocTaensieTcs no TpeboBaHmo

B cyét BKntoyeHo obenyxueanme (no ymonyanuio 10% ot cymmbl cyeta). Pasmep BkntodaemMoro % MOXHO U3MeHWUTb No Baluemy xenanuio.
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790
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480
790
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410
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420
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370
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